
Tympanum vydalo i další Coelhovy audioknihy
Nevěra, Poutník: Mágův deník, Čarodějka z Portobella a Alchymista.

Poselství nespoutané ženy
V Coelhově románu Vyzvědačka ožívá skutečný příběh Maty Hari, slavné kurtizány obviněné 
ze špionáže, která byla před sto lety popravena pro velezradu. Mata Hari byla tanečnice, 
šokující a těšící publikum za první světové války, a stala se důvěrnicí některých z nejbohatších 
a nejmocnějších mužů té doby. Odvážila se překonat moralismus a provinční mentalitu 
počátků 20. století, ale nakonec za to zaplatila vlastním životem. Když v pařížském vězení 
čekala na popravu, jedním z jejích posledních přání bylo pero a papír, aby mohla psát dopisy.

Simona Peková (1955) | Na scéně Městského divadla Brno ztvárnila řadu 
velkých rolí klasického repertoáru. Vystupovala také v Divadle husa na provázku 
a v HaDivadle, kde je v angažmá dosud. Divákům je známá z řady filmů 
(Zapomenuté světlo, Dědictví aneb kurvahošigutntág, Postel, Do nebíčka, Nuda 
v Brně, Pouta,...), ze seriálu Četnické humoresky a ze sitcomu Helena.

Zdeněk Junák (1951) | Od roku 1992 je v angažmá v Městském divadle Brno, 
kde ztvárnil desítky rolí. Znáte ho z filmů (Dědictvíaneb kurvahošigutntág, Brouk 
v hlavě), ze seriálů Četnické humoresky a Černí baroni.

Nezkrácená verze 11 mp3 CD | Celková délka 3 hodiny 51 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Paula Coelha Vyzvědačka vydané nakladatelstvím Argo v roce 2016. 
Copyright © Paulo Coelho, 2016. Z portugalského originálu A Espia přeložila Marie Havlíková. 
Translation © Marie Havlíková, 2016. Čtou Simona Peková a Zdenék Junák. Režie Ondřej Jirásek ml. 
Zvuk, střih a hudba Ondřej Jirásek. Mastering Dana Bajeneza. Design obalu Pavel Růt. Oprava obalu 
pro CD Martin Urbánek. Foto interpretů © archiv Městského divadla v Brně. Odpovědná redaktorka 
Karolina Srncová. Vydalo Tympanum, s.r.o., v prosinci 2016. Bolzanova 1615/1,110 00 Prahal. 
www.tympanum.cz

8594072273025


